OGRODY
ZAKRZOWEK

profesjonalne ustugi ogrodnicze

Przyktadowy kosztorys zatozenia trawnika z siewu 800m2
Sezon 2024

ROBOCIZNA

Maszynowe zdarcie darni (gr. okoto 4-5cm) lub
przekopanie podtoza glebogryzarkg separacyjng (w

zaleznosci od specyfiki ogrodu dobieramy odpowiednig

technike)

Reczne zdarcie darni w trudno dostepnych miejscach

Przekopanie podtoza glebogryzarka (w przypadku

zdzierania darni)

Wstepne przegrabienie podtoza

Roztozenie siatki na krety

Rozwiezienie i rozgrabienie nawiezionej ziemi (warstwa 7

cm — w przypadku siewu trawy)

Watowanie podtoza

Siew nasion trawy

robocizna w sumie:

MATERIALY

Siatka na krety + szpilki
Ziemia sypka (warstwa 7cm)
Transport ziemi sypkiej
Nawoz

Nasiona trawy uniwersalnej

materiaty w sumie:

taczny koszt

cena za jedn.

5,00/ 3,00

10,00zt
2,00

2,00
2,00zt

120,00zt
1,00zt

3,00zt

cena za jedn.

2,00zt
160,00zt

1,00zt

1,00zt

ilos¢

720m?

80m?
800m?

800m?
800m?

56m3
800m*

800m?

ilosé
800m?
56m3

800m?

800m?

cena x ilos¢

3600,00zt /
2160,00zt

800,00zt
1600,00zt

1600,00zt
1600,00zt

6720,00zt
800,00zt

2400,00zt

16080,00zt /
19120,00zt

cena x ilosé
1600,00zt
8960,00z
2000,00zt
800,00zt
800,00zt

14160,00zt

30240,00zt /
33280,00zt

*Przedstawiona wycena nie stanowi oferty, jest jedynie przyktadem mozliwych kosztéw w czasie

realizacji zlecenia

**wycena nie uwzglednia wywozu ziemi (zdarta darn), jesli inwestor nie jest w stanie zutylizowaé

ziemi we wlasnym zakresie lub nie ma mozliwos$ci wykorzystania tej ziemi na dziatce (np. utworzenie
skarpy) to wtedy konieczny jest wywoz, koszt wywozu zdartej darni dla ogrodu o powierzchni 800m2

to:

Ogrody Zakrzéwek
ul Twardowskiego 107
30-346 Krakow

telefor: 535 212 238

strona:  www.ogredyzakrzowek gl
e-mail  ogrodyzakrzowek@gmailcom
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- kontener 6/7m3, 5szt, wraz z zatadunkiem = 5000,00zt

***W przypadku siewu trawy kietkowanie nasion trwa 4-8 tygodni (w sprzyjajacych warunkach
termicznych juz po 2 tygodniach jest zielono), w tym czasie nie mozna chodzié po trawniku i nalezy go
regularnie podlewad. Efekt gestego trawnika uzyskuje sie po 2-3 sezonach. Nalezy mie¢ na uwadze,
Ze po pewnym czasie w trawniku mogg pojawié sie nowe chwasty, jest to naturalny proces i trzeba
by¢ na to przygotowanym, bowiem nasiona chwastéw przenoszone sg przez wiatr, zwierzeta, a takze
znajduja sie w podtozu w stanie spoczynku i uaktywniajg sie dopiero w momencie zaistnienia
optymalnych warunkéw (temperatura, wilgotnos¢ itp. - zwykle najwieksza aktywnosé przypada na
okres wiosenny). Nie da sie ich wyeliminowac od razu srodkami chemicznymi czy tez innymi
metodami.

Ogrody Zakrzéwek telefon: 535 212 238
ul Twardowskiego 107 strona:  www.ogredyzakrzowek gl
30-346 Krakdw e-mail  ogrodyzakrzowek@gmailcom



